石林彝族自治县农业农村局

  〔D类〕
                                           〔公开〕
                                    石农函〔2020〕7号
关于县第十七届人大第四次会议第071号建议答复的函

昂金代表：

您提出的《关于小密枝村老古助原烟水工程水管修缮的建议》已收悉，现答复如下：

一、小密枝村烟水工程项目是2010年烟草补贴建设项目，县烟草公司受小密枝村委会委托建设，建设完工并经验收合格后，县烟草公司已向小密枝村委会办理了产权移交手续，项目所有权由村委会行使，并承担建后管护责任。

二、烟水工程投资大、效益显著，工程所有者应采取有效措施，加强工程日常管护，杜绝老化失修、人为破坏或因第三方建设导致的功能受损等情况发生，充分发挥建设工程效益。

三、坚持“谁受益，谁承担”的原则筹措管护费用，管护费用不足可向上级行政主管单位申请；因建设时间过长（10年以上）、使用功能丧失，可按现行政策向相关部门申请新建项目。

感谢您对我县烤烟工作的关心和支持。

以上答复，如有不妥，请批评指正。

                 石林彝族自治县农业农村局
                               2020年9月7日

抄送：县委办公室（县政府办公室），县人大常委会人事代表委员会。
石林彝族自治县农业农村局办公室            2020年9月7日印发
  — 2 —

— 1 —